Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2022г. № 1209

	Об утверждении перечня документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых администрацией городского округа Кинель Самарской области от контролируемого лица, а также перечня документов и (или) сведений, получаемых администрацией городского округа Кинель Самарской области от иных органов либо подведомственных указанным органам организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) сведения, в рамках межведомственного информационного взаимодействия при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Кинель

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 марта 2021 г. №338 «О межведомственном информационном взаимодействии в рамках осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых администрацией городского округа Кинель Самарской области от контролируемого лица,в рамках межведомственного информационного взаимодействияпри организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Кинель (Приложение 1).
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить перечень документов и (или) сведений, получаемых администрацией городского округа Кинель Самарской области от иных органов либо подведомственных указанным органам организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) сведения, в рамках межведомственного информационного взаимодействия при организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Кинель (Приложение 2).
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела административного, экологического и муниципального контроля администрации городского округа Кинель Самарской области (Гусев А.Ю.)

Глава городского округа                                                                 А.А. Прокудин

Гусев 22210
Зотова 62297